
Informacija	gauta:	2024-07-16	08:21

Akmens	masės	vonia	Laufen	LUA	170x85x54	cm,	laisvai	statoma,	balta

Prekės	kodas:	U2LFN-2200820000001	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akmens	masės

KAINA	:	2	999,52	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	45	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	600	
Plotis,	mm:	850	
Gylis,	mm:	1700	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Forma:	

Aprašymas
Laisvai	pastatoma	vonia,	pagaminta	iš	kompozicinės	medžiagos	Marbond.	Ši	medžiaga	sudaryta	iš	dviejų	sluoksnių,
tvirtai	sujungtų	tarpusavyje.	Pirmasis	sluoksnis	yra	mineralinis	liejinys,	kuris	yra	dengiamas	aukštos	kokybės	gelio
sluoksniu,	taip	išlyginant	paviršių	ir	pašalinant	priemaišas.
Dėl	šios	medžiagos	gaminiai	yra	atsparesni	susibraižymui,	geriau	išlaiko	šilumą,	besipildančios	vandeniu	vonios
triukšmą,	lengvai	valomi	ir	atsparūs	UV	spinduliams	(neblunka).

Minimalistinis	dizainas,	kurio	dėmesio	centre	–	tik	esminiai	dalykai.	Aiškios	geometrinės	linijos,	sujungtos	į	vientisą
formą.	„LUA“	-	universali	vonios	kambario	įrangos	serija,	skirta	privatiems	ir	viešiesiems	statiniams.	Jos	autoriui
Toanui	Nguyenui	pavyko	sukurti	dar	vieną	stilistinę	vonios	kambario	kultūros	atšaką,	kuri	turėtų	išlikti	aktuali	dar
ilgai.	Tais	pačiais	principais	sukurta	ir	vandens	maišytuvų	kolekcija,	ir	bene	tobulų	formų	vonios,	ir	platus	„Lani	for
LUA“	baldų	asortimentas.	


